



ANNEX 5. ESTUDI DE COSTOS

PRESSUPOST							
LOCALITZACIÓ	DESCRIPCIÓ PRODUCTE	UNITATS	PRESSUPOST				
MOTIUS NADALENCES							
INSTAL·LACIÓ MATERIAL EXISTENT			preu unitari subministrament	total subministrament	preu unitari instal·lació	total instal·lació	preu total
Carrer Cals frares des de parc Joan Armengol fins carrer Can Galetà	ABETO TRAZOS Ancho:1,00 m Alto:2,50 m KG:6,60	19	0,00		77,00	1.463,00	1.463,00
Plaça davant de Cals Frares	RAMA HOJA DICROICA Ancho:1,00 m Alto:1,80 m KG:5,00	6	0,00		77,00	462,00	462,00
Carrer Neus Català	ARBOL Y CIERVO NEGATIVO BLANCO CALIDO Ancho:0,98 m Alto:2,00 m KG:6,90	15	0,00		77,00	1.155,00	1.155,00
Carrer Alvar Sunyol	BANDA DOS ESTRELLAS Ancho:0,75 m Alto:2,50 m KG:7,00	10	0,00		77,00	770,00	770,00
Av. Creu de Terme	MOT MICRO L / BL HILO CALIDO FOREST Ancho:0,65 m Alto:2,35 m KG:6,95	18	0,00		77,00	1.386,00	1.386,00
LLOGUER + INSTAL·LACIÓ							
Carrer Matas CORTINES ESPECIALS	CORTINA 2 X 10M FLASH AMB MÀSTIL	21	450,00	9.450,00	105,00	2.205,00	11.655,00
Carrer Centre i Carrer Lola Anglada	BOLA PLEGABLE 1M LD BL CÀLID FL BL	15	200,00	3.000,00	83,00	1.245,00	4.245,00
Avinguda Isaac Albéniz "COMBA" AMB CORDÓ 120ml en total	CD BL LD BC FL GPL 12M 2S 230V	10	30,00	300,00	35,00	350,00	650,00
Plaça Vila, ARBRE NATURAL de 8 m. altura CORDONS CÀLIDS FLASH. 960 ml en total	CD BL LD BC FL GPL 12M 2S 230V	80	30,00	2.400,00	6,70	536,00	2.936,00
LLOGUER SENSE INSTAL·LACIÓ(COL·LOCA SECE)							
	BON NADAL amb estrelles Ample:0,025 m Alt:1,100 m Long:3 m KG:30 aprox	1	140,00	140,00	0,00		140,00
	BON NADAL amb espelmes Ample:0,025 m Alt:1,100 m Long:3 m KG:30 aprox	1	150,00	150,00	0,00		150,00
	MOTIU DE FANAL Ample:0,025 m Alt:2,500 m Long:0,700 m KG:5 aprox	15	120,00	1.800,00	0,00		1.800,00
	MOTIU DE FANAL Ample:0,025 m Alt:0,850 m Long:2,00 m KG:7 aprox	7	120,00	840,00	0,00		840,00
TAST TIANA							
INSTAL·LACIÓ MATERIAL EXISTENT METRES							
PLAÇA DE LA VILA	47 TIRES, Long 42ml/tira aprox. DE CORDÓ LED DE 12M, 1180 LED PER CORDÓ	1.974	0,00		2,00	3.948,00	3.948,00
APARCAMENT PATI POLICIA	17 TIRESLong 13ml/tira aprox. DE CORDÓ LED DE 12M, 1180 LED PER CORDÓ	221	0,00		2,00	442,00	442,00
ZONA CAN RIERA	CREUAMENT DE GARLANDES AMB BOMBETES LED de façana a façana. Long total aproximada 50ml Inclosa instal·lacio de fusibles	50	0,00		3,00	150,00	150,00
		Subtotal	total subministrament	18.080,00	total instal·lació	14.112,00	32.192,00
		iva 21%					6.760,32
		TOTAL ANUAL					38.952,32
Aquest pressupostos es justifiquen en base a tres ofertes demanades a diferents fabricants i instal·ladors d'enllument ornamental nadalenc							
Els preus unitaris inclouen tots els costos directes i indirectes necessaris per executar íntegrament la prestació descrita, inclosos transport, càrrega, descàrrega, muntatge, mitjans auxiliars, plataformes elevadores, personal, legalització, manteniment, desmuntatge, retirada, assegurances, mitjans de seguretat, gestió de residus i benefici industrial, sense que l'adjudicatari pugui reclamar cap import addicional.							